第 19 回（令和３年度第１回）公立大学法人 公立小松大学 理事会 議事概要

１ 日時 令和３年６月 23日（水）15 時 07 分～15 時 17 分

２ 場所 中央キャンパス ２階 会議室

３ 出席者

石田理事長、山本副理事長（学長）、横川理事、千葉理事、鈴木理事、野村理事（オン

ライン出席）

松本監事、能登監事

 欠席者

西理事

４ 議事

(1) 前回議事概要の確認

石田議長より前回の議事概要について説明があり、原案どおり承認された。

(2) 審議事項

    ① 令和２年度事業報告書について

   事務局中野総務課長より、資料２に基づき令和２年度事業報告書について説明が

あり、原案どおり承認された。

  ② 令和２年度決算について

事務局松本財務課長より、資料３に基づき令和２年度決算について説明があり、

原案どおり承認された。

③ 監査結果報告について

また、松本監事より、資料４に基づき監査結果の報告があった。

    ④ 令和２年度業務実績報告書について

      山本副理事長より資料５に基づき全体評価及び教学に関する大項目別評価につ

いて、千葉理事より経営に関する大項目評価について説明があり、審議の結果、原

案どおり承認された。

 (3) 報告事項

① 大学の近況について

山本副理事長より、資料６に基づき公立小松大学の近況について報告があった。

②  新型コロナウイルス感染症に対する教職員・学生の状況について

     千葉理事より、資料７に基づき新型コロナウイルス感染症に対する教職員・学

生の状況について報告があった。

③  大学院設置申請について

 山本副理事長より、資料８に基づき大学院設置申請について報告があった。

④  学長候補者の選考について

 千葉理事より、資料９に基づき学長候補者の選考について報告があった。